爱普科斯 (EPCOS) 产品摘要2018
在光伏逆变器中的应用
薄膜电容器
光伏系统由多个组件构成，包括
电池、机械和电气连接件或安装
配件。它们可调节或改变输出电
气参数。光伏系统产生的电能可

薄膜电容器
技术参数
电容值 电压 订货号/型号
直流支撑电容
40 … 1500 µF
1.5 … 480 µF
0.47 … 270 µF
1.5 … 120 µF
700 … 1980 V DC
450 … 1300 V DC
300 … 875 V DC
450 … 1300 V DC
B2562…
B32774 … B32778
B32674 … B32678
B32774H … B32778H
吸收电容
输出滤波电容
0.068 … 5.6 µF
0.022 … 680 nF
850 … 2000 V DC
1000 … 2000 V DC
B32656S … B32658S
B32686S
5 … 600 µF
1 … 70 µF
0.47 … 20 µF
250 … 600 V RMS
250 … 400 V AC
VRMS: 350 V AC
B3237…
B32754 … B32758
B32924*4 … B32926*4
EMC电容
0.1 … 15 µF
0.47 … 20 µF
VRMS: 305 V AC
VRMS: 350 V AC
VRMS: 300 V AC
B32922H/J … B32926H/J
B32924*4 … B32926*4
B32021 … B32026
电路原理图
B32674 … B32678
B3277…
B2562…
吸收电容 (C3)
B32656S … B32658S
B32686S
B3275…